



T.C.
ORDU ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
2017-2018 AKADEMİK YILI GÜZ YARIYILI
LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ KONTENJANLARI ve BAŞVURU
KOŞULLARI



PROGRAM	KONTENJAN	BAŞVURU KOŞULLARI VE AÇIKLAMALAR
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Tezli Yüksek Lisans Programı	Yüksek Lisans 10	İktisadi ve İdari Bilimler, İktisat, İşletme ya da Siyasal Bilgiler Fakültesi mezunu olmak.
Müzik Tezli Yüksek Lisans Programı	Yüksek Lisans 12	Müzik ve Sahne Sanatları Fakülteleri, Güzel Sanatlar Fakülteleri ve Konservatuvarlarının Müzik Lisans Programları mezunu olmak.
Sınıf Öğretmenliği Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı	Yüksek Lisans 14	Eğitim/ Eğitim Bilimleri Fakültelerinin tüm programları, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokullarının Öğretmenlik ile ilgili programları ya da İlahiyat Fakültelerinin Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmenliği programlarından mezun olmak
Sinema ve Televizyon Tezli Yüksek Lisans Programı	Yüksek Lisans 5	Fakültelerin Sinema ve Televizyon, Sinema, Film Tasarımı, Radyo, Televizyon ya da Sinema, Animasyon programlarından mezun olmak
Sinema ve Televizyon II. Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı *	Yüksek Lisans 30	En az dört yıllık lisans programı mezunu olmak
Tarih Tezli Yüksek Lisans Programı	Yüksek Lisans 12 Yabancı Uyraklı 1	Fen Edebiyat ya da Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültelerinin Tarih ya da Arkeoloji; Eğitim fakültelerinin Tarih Öğretmenliği lisans programlarından mezun olmak
Tarih Doktora Programı	Doktora 9	Sosyal Bilimler alanlarında yüksek lisans yapmış olmak
Temel İslam Bilimleri Tezli Yüksek Lisans Programı	Yüksek Lisans 12	İlahiyat Fakültesi mezunu olmak
Türk Dili ve Edebiyat Tezli Yüksek Lisans Programı	Yüksek Lisans 4	Fen Edebiyat, Edebiyat ya da Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı lisans programı mezunu olmak
Türkçe Eğitimi Tezli Yüksek Lisans Programı	Yüksek Lisans 14	Eğitim Fakültelerinin Türkçe Öğretmenliği, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği programları ya da Fen-Edebiyat ya da Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültelerinin Türk Dili ve Edebiyatı lisans programlarından mezun olmak
Sanat Tarihi Tezli Yüksek Lisans Programı **	Yüksek Lisans 10	Sanat Tarihi Lisans Programından mezun olmak

* Tezsiz Yüksek Lisans programı en az 15 öğrencinin kesin kayıt yaptırması durumunda açılacaktır. Kesinleşen Öğrenim ücreti daha sonra duyurulacaktır. (Not: Bir önceki yılın öğrenim ücreti 1 AKTS Kredisi karşılığı 111 TL olmak üzere toplam 6.666 TL olarak uygulanmıştır.) Lisansüstü Eğitim Öğretim Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca tezsiz programlardan tezli lisansüstü programa geçiş imkânı vardır. Ayrıntılı bilgi enstitü öğrenci işlerinden alınabilir.

** Sanat Tarihi Tezli Yüksek Lisans Programına başvurular, başvuru tarihine kadar program açılış teklifinin YÖK tarafından kabul edilmesi durumunda alınacaktır.

YATAY GEÇİŞ KONTENJANLARI

PROGRAM	KONTENJAN	BAŞVURU KOŞULLARI VE AÇIKLAMALAR	
Temel İslam Bilimleri Tezli Yüksek Lisans Programı	Yüksek Lisans	1	Yatay geçiş başvuru koşullarına sahip olmak
Müzik Tezli Yüksek Lisans Programı	Yüksek Lisans	1	Yatay geçiş başvuru koşullarına sahip olmak

Not: Lisansüstü Eğitim-Öğretim Yönetmeliği gereği 2016-2017 Akademik Yılında Ordu Üniversitesi'ne bağlı fakültelerin ilgili bölümlerinden mezun olan ve birinciliğini resmi yazı ile belgelendiren adaylar için bölüm birincisi kontenjanımız mevcuttur.